
Protokół

z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady
Miejskiej w Sępólnie Kraienskim w dniu 9 czerwca 2021r. w Centrum Sportu i

Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim.

1. Kontrolę przeprowadziła Komisja Rewizyjna w składzie:

l) Artur Juhnke - Przewodniczący Komisji;
2) Lucyna Pająk - Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3) Zdzisław Grzca
4) Leszek Kąkol - Członek;
5) Robert Sieg - Członek;
6) Barbara Szlezer- Członek.

( 2. Podmiot kontrolowany - Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim ul.
Chojnicka 19. Czynności kontrolne zosta§ dokonane przy udziale Dyrektora
CSiR Pana Marka Charta.

3. Kontrola rozpoczęła się w dniu 9 czerwca 2020r. o godz. 13.00 i zakończyła w
tym samym dniu o godz. 14.00.

4. Zakres kontroli:

- wykonanie budżetu Centmm Sportu i Rekreacji za 2020r.

Dane objęte zakresem kontroli stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja dokonała analizy dokumentacji objętej zakresem kontroli.

Pan Ju?e zapytał o zagospodarowanie molo. Dyrektor CSiR odpowiedział, że do
przetargu w tym zakresie przystąpiła jedna osoba, został on pozytywnie rozstrzygnięty.
Pan Juhnke poddał Dyrektorowi CSiR stworzenie od kolejnego sezonu turystycznego
ulotki, zapraszającej na plażę w Sępólnie Krajeńskim, która byłaby rozprowadzana w
pobliskich miejscowościach.
Członkowie Komisji rozważali możliwość budowy domków kempingowych, co
zachęciłoby turystów do odwiedzania naszego miasta.
Pan Juhnke zaproponował możliwość rozpropagowania naszego jeziora pod względem
wędkarstwa. Pan Grzeca zasugerował w tej sprawie przeprowadzenie rozmów z Polskim
Związkiem Wędkarskim, aby wyraził zgodę na możliwość wykupywania czasowych
kart wędkarskich.
Pan Kąkol przypomniał o deklaracji Prezesa Zakładu Transportu i Usług w sprawie
wykonania prawidłowego we.jścia na pomost. Zwrócił również uwagę na konieczność
doprowadzenia do prawidłowego funkcjonowania tężni nad jeziorem oraz naprawy
fontanny na jeziorze. Dodał, że należy także wymienić zgnite deski na molo. Pan Kąkol
zasygnalizował także konieczność ściągnięcia złamanego drzewa przy lampie numer 6,
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które zagraża bezpieczeństwu. Dyrektor CSiR powiedzial że jest to kompetencja
Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa.

Komisja, po przeprowadzeniu kontroli, w szczególności po zapoznaniu się z okazaną
dokumentacją oraz udzielonymi wyjaśnieniami, nie stwierdziła żadnych
nieprawidłowości w wykonaniu budżetu Centrum Sportu i Rekreacji za 2020r.

Wobec powyższego nie wypracowano żadnych wniosków i zaleceń.

Komisja jednocześnie postanowiła, że wystąpi do Burmistrza z poniższymi wnioskami:

1) Oszacować koszty budowy wraz z uzbrojeniem co najmniej czterech domków
kempingowych na obszarze od ekobazy do nowej plaży;
2) Wniosek do projektu budżetu na 2022r. - w związku z koniecznością remontu mola
proponu3e się, aby remont nastąpił nie z drewna, ale z deski kompozytowej jako bardziej
trwałego materiału;
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Komisja Rewizyjna w składzie:

1 . Artur Juhnke - Przewodniczący

2. Lucyna Pająk - Z -ca Przewodniczącego

3. Zdzisław Grzeca - Członek

4. Leszek Kąkol - Członek

5. Sieg Robeit - Członek

6. Szlezer Barbara - Członek

..........%..l..........

= x (7-
94<'ą4'11

(

pro' ołował:
Toma'sz Dix

/

2


